PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria GP/VPA nº 1, de 22 de março de 2022. Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São Paulo, n.
3439, p. 1, 24 mar. 2022.

PORTARIA GP/VPA N.1, DE 22 DE MARÇO DE 2022

Revogada pela Portaria n. 30/GP, de 19 de maio de 2023

Altera a Portaria GP/VPA n. 1, de 28 de
setembro de 2021, que designa os membros
do Grupo Técnico de Integridade para alterar
representante da Seção de Gestão
Socioambiental, na forma que especifica.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE
ADMINISTRATIVA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de manter atualizados os normativos vigentes neste Tribunal,

RESOLVEM:

Art. 1º Alterar o inciso XVI do art. 1º da Portaria GP/VPA n. 01, de 28 de setembro de 2021, para
que a servidora Fernanda Machado Martins passe a constar como representante da Seção de
Gestão Socioambiental no grupo técnico instituído.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL
Desembargador Presidente do Tribunal

TANIA BIZARRO QUIRINO DE MORAIS
Desembargadora Vice-Presidente Administrativa

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/15547
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14396
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14396
https://basis.trt2.jus.br/handle/123456789/14396